DECRETO OU OUTROS INSTRUMENTOS NORMATIVOS DE LIMITAÇÃO DE EMPENHOS

E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA
(ITEM 23, ANEXO I, Resolução T. C. nº 112/2020)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2020

não houve Decreto ou outros instrumentos Normativos de Limitação de Empenhos e

Movimentação Financeira, nos termos da Resolução T. C. nº 112/2020- Anexo I.

São José da Coroa Grande - PE, 30 de Dezembro de 2020.

Jaziel Gonsalves Lages
-PREFEITO-

JAZIEL
GONSALVES
LAGES:7547
3585434

Assinado de forma
digital por JAZIEL
GONSALVES
LAGES:75473585434
Dados: 2021.04.07
09:41:25 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
D

E
R

SO
N

 B
R

U
N

O
 D

A
 SIL

V
A

 O
L

IV
E

IR
A

, JA
Z

IE
L

 G
O

N
SA

L
V

E
S L

A
G

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5c39a176-4b21-4901-8f53-ae980f2db38c